Santa Rosa, 17 de junio del 2008

Señor JUAN PABLO QUEZADA CARCHI Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a usted que en sesión de Junta General Universal de accionistas realizada el día de hoy 17 de junio del presente año, fue nombrado **GERENTE GENERAL de GETESAT S.A.**, por un periodo de TRES AÑOS.

De conformidad con el artículo VIGESIMO SEGUNDO de los Estatutos Sociales, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Dejo constancia que esta compañía se constituyó por Escritura Pública que autorizó la Notaria Tercera del cantón Machala, Abg. Betty Cálvez Espinoza, el 9 de junio de 2008 siendo aprobada por el señor Intendente de Compañías de Machala, mediante Resolución No. 08.M.DIC. 0146 el 13 de junio de 2008, inscrita en el Registro Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del cantón Santa Rosa, con el No. 45 y anotada en el Repertorio con el No. 1.435, el 16 de junio de 2008.

Atentamente:

Yadira Villón Macías

PRESIDENTE

ACEPTO EL CARGO, PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO.

Santa Rosa, 17 de junio del 2008

Juan Pablo Quezada Carchi GERENTE GENERAL

C.I. No. 110365195

CERTIFICO:

Que el **NOMBRAMIENTO** que antecede, ha sido inscrito con el No. 47 del Registro Mercantil y anotado al Repertorio bajo el No. 1437, con fecha de hoy.

Santa Rosa, junio 17 del 2.008

Marcelo S. Penting Co. areas Registrador de la Propiedad

Santa Rosa